Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018/SAAS/SEGES

Processo nº 188652/2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento de todos os
interessados, A HOMOLOGAÇÃO do resultado do procedimento licitatório - PREGÃO ELETRONICO N.
001/2018/SAAS/SEGES, nos termos do artigo 4º, inciso XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto “Contratação de
empresa especializada no fornecimento de serviço de acesso à internet dedicada. Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA LOTE UND QTD VALOR TOTAL
ANUAL

OI S/A

CNPJ: 76.535.764/0001-
43

01 MN 4 93.300,00

02 MN 1 11.351,28

03 MN 1 11.351,28

04 MN 1 11.351,28

05 MN 1 11.351,28

Cuiabá, 17 de setembro de 2018.

Ruy Carlos C. Da Fonseca

Secretário de Estado de Gestão

SEGES/MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4da635a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:54:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial